
  Nederlandstalige netwerken 

 
Netwerk Contact GSM E-mail Andere 

PAKT Ilse De Neef  
Anna- Katharina 
Simon 

0490445953 
0499902229 

ilsenedeef@pakt.be 
anna-katharina.simon@pakt.be 

Voor cliënt-
gerelateerde 
vragen: 
netwerkpunt@
pakt.be 
092167470 

KWADRAAT Leen Ballieu 0496160612 Leen.ballieu@poperinge.be  

Kempen  014579351 ELPZ@ggzkempen.be  

EMERGO Karen Smets 0484237993 Karen.smets@netwerkemergo.b
e 

 

Brussel Youri Caels 0474426074 Youri.caels@107bru.be  

ADS Vanessa De Roo 0495.29.5635 netwerkcoordinator@ggzads.be  

NWVL Lieven Lust 0471470101 lieven.lust@netwerkggzregionw- 
vl.be 

 

Noolim Caroline Praet 0489571767 Caroline.praet@vggz.be  

Reling Caroline Praet 0489571767 Caroline.praet@vggz.be  

SaRA   www.netwerksara.be  

Diletti Dirk 
Hellemans 

016270311 Dirk.hellemans@vlabo.be  

SavHA Cindy Bailleu  
Geert 
Bronselaer 

0473534290 
0476348830 

Cindy.baillieu@fracarita.org 
Geert.bronselaer@fracarita.org 

 

ZWVL Sammy Decoene 0475782556 Sammy.decoene@psy107zwvl.be Voor cliënt-
gerelateerde 
vragen: Vesta 
056261127 
0498524173 

 

Réseaux francophones 
 
 

Réseau Contact GSM E-mail 

BRABANT WALLON Geneviève LOOTS 0495131668 coordinateur@reseau107bw.be 

HAINAUT Veronique D’Hooghe -
Réseau Partenaires 107 
Janaina Costa - Mosaïque 
Amandine Masuy - 
Rhéseau 

 

 

0479733098 

0471813532 

coordination@reseaupartenairer107.be 
 

 
amandine.masuy@rheseau.be 

BRUXELLES Christophe     HERMAN 0491348025 christophe.herman@p107bx l-est.be 

NAMUR Didier de Riemaker 0491626804 coordination@reseausanten amur.be 
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FUSION LIEGE Didier KAMPFL 0484676615 coordination@psy107liege.b e 

RESME Martine HAAS Claire SERVAIS 0496301561  psy107verviers@gmail.com 

LUXEMBOURG Claudine HENRY 0499674685 coordination@reseau- 
proxirelux.be 
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